Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 14/01/2020, Edição nº 5178, Página nº 37

PORTARIA Nº 010/2020

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

91537-0 Tania Luiza Wutke Aux. Enferm.  01/12/18/30/11/19 22/01/20 a 05/02/20 Não Sec. Mun. Saúde

43982-2 Haritraut Busse Dir. Dpto. A. Soc. Com. 01/03/17/28/02/18 15/01/20 a 24/01/20 Não Sec. M. Assist. Social

145106-0 Deise M. Giese Proc. Ger. Mun. 05/01/07/04/01/18 20/01/20 a 29/01/20 Não Proc. Ger. Mun.

115231-1 Felipe Engelsdorf Tec. Adm. II 03/01/18/02/01/19 29/01/20 a 07/02/20 Não Gabinete do Prefeito

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 14 de
janeiro de 2020.

NORBERTO PINZ
Prefeito